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ASSOCIAZIONE SPORT AUTO TICINO

ASSOCIAZIONE SPORT AUTO TICINO

FORMULA JUNIOR

TABELLONE GIRI GARA 1

POS GRI
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Esposta ore:

1

11
22
18
10
25
29

6

2

8
12
13
34

2

11
22
18

2
25
29

8

6
12
13
34
10

Il Direttore di Gara: Miniscalco Marco

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 09-10 Giugno 2012
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



